quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
  CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

  E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                                        gabinete@cordeiros.ba.gov.br

PORTARIA Nº 064 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Cria a Sub Comissão de apoio ao Credenciamento

e vistoria veículos que atuarão no abastecimento de

água potável a ser realizado pela Operação Carro-

Pipa da Superintendência e Proteção e Defesa Civil

do Estado e da Bahia e dá outras Providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Sub Comissão de apoio ao Credenciamento e vistoria dos veículos que atuarão

no serviço de coleta transporte e abastecimento de água potável a ser realizado pela Operação

Carro-Pipa da Superintendência e Proteção e Defesa Civil do Estado - Sudec, em cooperação

técnica com o Município de Cordeiros/Bahia.

Art. 2º - Ficam designados para compor a Comissão ora criada, os senhores:

1 - ISAÍAS CAIRES PESSOA JÚNIOR - Coordenador Municipal da Defesa Civil;

2 - CÁSSIO RICARDO DE OLIVEIRA - Representante da Coordenação Municipal da Vigilância

Sanitária;

3 - WILLIAM DO NASCIMENTO - Representante do Setor Municipal de Tributos;

4 - DERALDO CAIRES PESSOA - Mecânico.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/Bahia, em 21 de dezembro de

2023.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

509A74A1E6D5AC33FF3505D1B76042CF

		2023-12-21T11:31:44-0300